
5.-6. rujna 2020.

PRVENSTVO KRAPINSKO-ZAGORSKE ŢUPANIJE

Veliko Trgovišće, Streljana SD "Veliko Trgovišće"

ŢUPANIJSKI STRELJAĈKI SAVEZ KRAPINSKO-ZAGORSKE ŢUPANIJE

STRELJAĈKO DRUŠTVO VELIKO TRGOVIŠĆE

BILTEN

U GAĐANJU SERIJSKOM ZRAĈNOM PUŠKOM



ŢUPANIJSKI STRELJAĈKI SAVEZ KRAPINSKO-ZAGORSKE ŢUPANIJE

STRELJAĈKO DRUŠTVO VELIKO TRGOVIŠĆE

10 m zračna puška seniori

Pojedinačno

1 GALOIĆ Darko MARIJA BISTRICA, Marija Bistrica 1981 92 88 96 96 372

2 ĈUKMAN Dino MARIJA BISTRICA, Marija Bistrica 1984 93 95 94 89 371

3 BELKO Robert MARIJA BISTRICA, Marija Bistrica 1971 92 85 92 88 357

4 BABIĆ Mihael MARIJA BISTRICA, Marija Bistrica 1997 92 91 86 87 356

5 BOKUN Mario METALIS, Donja Stubica 1983 86 89 88 91 354

6 HORVAT Veljko METALIS, Donja Stubica 1952 90 87 88 88 353

7 MATEJAŠ Marko MARIJA BISTRICA, Marija Bistrica 1991 83 93 86 89 351

8 IVANIĆ Daniel METALIS, Donja Stubica 1983 89 88 85 88 350

9 OBOROVEĈKI Martin VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 1997 86 80 85 87 338

10 NOVOSEL Josip STRIJELAC, Krušljevo Selo 1999 83 81 83 84 331

11 KOLARIĆ Krunoslav VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 1971 81 92 79 75 327

12 BUHIN Marko VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 1988 81 82 77 86 326

13 HORVAT Branimir METALIS, Donja Stubica 1945 77 71 75 66 289

*VK POLJAK Berislav KOŠKA, Koška 1965 87 84 92 88 351

10 m zračna puška mlađi seniori

Pojedinačno

1 BABIĆ Mihael MARIJA BISTRICA, Marija Bistrica 1997 92 91 86 87 356

2 OBOROVEĈKI Martin VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 1997 86 80 85 87 338

3 NOVOSEL Josip STRIJELAC, Krušljevo Selo 1999 83 81 83 84 331

10 m zračna puška seniori

Ekipno

1 MARIJA BISTRICA, Marija Bistrica 1099

MARIJA BISTRICA, Marija BistricaGALOIĆ Darko 92 88 96 96 372 1099

MARIJA BISTRICA, Marija BistricaĈUKMAN Dino 93 95 94 89 371 1099

MARIJA BISTRICA, Marija BistricaBABIĆ Mihael 92 91 86 87 356 1099

MARIJA BISTRICA, Marija Bistrica 277 274 276 272 1099

2 METALIS, Donja Stubica 1057

METALIS, Donja Stubica BOKUN Mario 86 89 88 91 354 1057

METALIS, Donja Stubica HORVAT Veljko 90 87 88 88 353 1057

METALIS, Donja Stubica IVANIĆ Daniel 89 88 85 88 350 1057

METALIS, Donja Stubica 265 264 261 267 1057

3 VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 991

VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko TrgovišćeOBOROVEĈKI Martin 86 80 85 87 338 991

VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko TrgovišćeKOLARIĆ Krunoslav 81 92 79 75 327 991

VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko TrgovišćeBUHIN Marko 81 82 77 86 326 991

VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 248 254 241 248 991

PRVENSTVO KRAPINSKO-ZAGORSKE ŢUPANIJE

U GAĐANJU SERIJSKOM ZRAĈNOM PUŠKOM

Veliko Trgovišće, Streljana SD "Veliko Trgovišće", 5.-6. rujna 2020.
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ŢUPANIJSKI STRELJAĈKI SAVEZ KRAPINSKO-ZAGORSKE ŢUPANIJE

STRELJAĈKO DRUŠTVO VELIKO TRGOVIŠĆE

10 m zračna puška juniori

Pojedinačno

1 HAC Pavao VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 2007 78 81 93 84 336

2 BRUNDIĆ Filip PREDIONICA, Klanjec 2006 78 87 88 73 326

3 ŢUPANIĆ Fran PREDIONICA, Klanjec 2005 88 77 74 84 323

4 PETAK Filip VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 2007 78 79 75 85 317

5 MAJCEN David PREDIONICA, Klanjec 2008 70 78 72 81 301

6 ĈUK Matija VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 2009 75 76 67 74 292

10 m zračna puška mlađi juniori

Pojedinačno

1 HAC Pavao VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 2007 78 81 93 84 336

2 BRUNDIĆ Filip PREDIONICA, Klanjec 2006 78 87 88 73 326

3 ŢUPANIĆ Fran PREDIONICA, Klanjec 2005 88 77 74 84 323

4 PETAK Filip VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 2007 78 79 75 85 317

5 MAJCEN David PREDIONICA, Klanjec 2008 70 78 72 81 301

6 ĈUK Matija VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 2009 75 76 67 74 292

10 m zračna puška juniori

Ekipno

1 PREDIONICA, Klanjec 950

PREDIONICA, Klanjec BRUNDIĆ Filip 78 87 88 73 326 950

PREDIONICA, Klanjec ŢUPANIĆ Fran 88 77 74 84 323 950

PREDIONICA, Klanjec MAJCEN David 70 78 72 81 301 950

PREDIONICA, Klanjec 236 242 234 238 950

2 VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 945

VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko TrgovišćeHAC Pavao 78 81 93 84 336 945

VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko TrgovišćeĈUK Matija 75 76 67 74 292 945

VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko TrgovišćePETAK Filip 78 79 75 85 317 945

VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 231 236 235 243 945
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ŢUPANIJSKI STRELJAĈKI SAVEZ KRAPINSKO-ZAGORSKE ŢUPANIJE

STRELJAĈKO DRUŠTVO VELIKO TRGOVIŠĆE

10 m zračna puška juniorke

Pojedinačno

1 PENEZIĆ Ema PREDIONICA, Klanjec 2007 87 89 91 88 355

2 PETAK Petra VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 2005 85 79 87 91 342

3 KOLARIĆ Marta VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 2002 82 80 79 85 326

4 ŠTURLAN Marta VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 2006 90 80 86 70 326

5 ĈUK Nika VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 2008 77 84 83 81 325

6 ĈUK Stela VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 2006 81 75 72 75 303

10 m zračna puška mlađe juniorke

Pojedinačno

1 PENEZIĆ Ema PREDIONICA, Klanjec 2007 87 89 91 88 355

2 PETAK Petra VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 2005 85 79 87 91 342

3 KOLARIĆ Marta VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 2002 82 80 79 85 326

4 ŠTURLAN Marta VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 2006 90 80 86 70 326

5 ĈUK Nika VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 2008 77 84 83 81 325

6 ĈUK Stela VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 2006 81 75 72 75 303

10 m zračna puška juniorke

Ekipno

1 VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 994

VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko TrgovišćePETAK Petra 85 79 87 91 342 994

VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko TrgovišćeKOLARIĆ Marta 82 80 79 85 326 994

VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko TrgovišćeŠTURLAN Marta 90 80 86 70 326 994

VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 257 239 252 246 994

IV S

PRVENSTVO KRAPINSKO-ZAGORSKE ŢUPANIJE
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ŢUPANIJSKI STRELJAĈKI SAVEZ KRAPINSKO-ZAGORSKE ŢUPANIJE

STRELJAĈKO DRUŠTVO VELIKO TRGOVIŠĆE

10 m zračna puška kadeti

Pojedinačno

1 HAC Pavao VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 2007 93 91 184

2 BRUNDIĆ Filip PREDIONICA, Klanjec 2006 90 93 183

3 ŢUPANIĆ Fran PREDIONICA, Klanjec 2005 90 90 180

4 PETAK Filip VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 2007 89 89 178

5 DELIBAŠIĆ Dino PREDIONICA, Klanjec 2008 85 91 176

6 ŠOŠTAR Antun PREDIONICA, Klanjec 2008 86 87 173

7 ĈUK Matija VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 2009 87 83 170

8 MAJCEN David PREDIONICA, Klanjec 2008 85 82 167

10 m zračna puška mlađi kadeti

Pojedinačno

1 HAC Pavao VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 2007 93 91 184

2 PETAK Filip VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 2007 89 89 178

3 DELIBAŠIĆ Dino PREDIONICA, Klanjec 2008 85 91 176

4 ŠOŠTAR Antun PREDIONICA, Klanjec 2008 86 87 173

5 ĈUK Matija VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 2009 87 83 170

6 MAJCEN David PREDIONICA, Klanjec 2008 85 82 167

10 m zračna puška kadeti

Ekipno

1 VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 532

VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko TrgovišćeHAC Pavao 93 91 184 532

VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko TrgovišćePETAK Filip 89 89 178 532

VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko TrgovišćeĈUK Matija 87 83 170 532

VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 269 263 532

2 PREDIONICA, Klanjec 530

PREDIONICA, Klanjec BRUNDIĆ Filip 90 93 183 530

PREDIONICA, Klanjec ŢUPANIĆ Fran 90 90 180 530

PREDIONICA, Klanjec MAJCEN David 85 82 167 530

PREDIONICA, Klanjec 265 265 530
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ŢUPANIJSKI STRELJAĈKI SAVEZ KRAPINSKO-ZAGORSKE ŢUPANIJE

STRELJAĈKO DRUŠTVO VELIKO TRGOVIŠĆE

10 m zračna puška kadetkinje

Pojedinačno

1 ŠTURLAN Marta VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 2006 91 93 184

2 PENEZIĆ Ema PREDIONICA, Klanjec 2007 92 92 184

3 PETAK Petra VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 2005 91 91 182

4 ĈUK Nika VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 2008 83 85 168

5 ĈUK Stela VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 2006 84 83 167

10 m zračna puška mlađe kadetkinje

Pojedinačno

1 PENEZIĆ Ema PREDIONICA, Klanjec 2007 92 92 184

2 ĈUK Nika VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 2008 83 85 168

10 m zračna puška kadetkinje

Ekipno

1 VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 533

VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko TrgovišćeŠTURLAN Marta 91 93 184 533

VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko TrgovišćePETAK Petra 91 91 182 533

VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko TrgovišćeĈUK Stela 84 83 167 533

VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 266 267 533

II S

PRVENSTVO KRAPINSKO-ZAGORSKE ŢUPANIJE

U GAĐANJU SERIJSKOM ZRAĈNOM PUŠKOM

Veliko Trgovišće, Streljana SD "Veliko Trgovišće", 5.-6. rujna 2020.

PL. NATJECATELJICA KLUB - MJESTO GOD. I
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ŢUPANIJSKI STRELJAĈKI SAVEZ KRAPINSKO-ZAGORSKE ŢUPANIJE

STRELJAĈKO DRUŠTVO VELIKO TRGOVIŠĆE

Rudolf Kontrec HSS - D

Damir Oboroveĉki ISSF - B

Vlatka Bertol HSS - D

Boris Galoić HSS - D

Petar Gorša HSS - E

Damir Oboroveĉki ISSF - B

Boris Galoić HSS - D

Mateja Oremuš Galoić HSS - D

Rudolf Kontrec HSS - D

Mateja Oremuš Galoić HSS - D

Mihaela Oboroveĉki HSS - E

Rudolf Kontrec HSS - D

Mihaela Oboroveĉki HSS - E

Petar Gorša HSS - E

Mihaela Oboroveĉki

SIUS ASCOR

PRVENSTVO KRAPINSKO-ZAGORSKE ŢUPANIJE

U GAĐANJU SERIJSKOM ZRAĈNOM PUŠKOM

Suci u pucaonici

Kompjuterska obrada

Ocjena meta

Veliko Trgovišće, Streljana SD "Veliko Trgovišće", 5.-6. rujna 2020.

SLUŢBE NATJECANJA

Rukovoditelj natjecanja

Ţiri za ţalbe

Ţiri za klasifikaciju

Tehniĉki delegat

Ţiri natjecanja



I. VRSTA NATJECANJA:

II. MJESTO:

III. NADNEVAK:

IV. STRELJANA:

V. ADRESA:

VI. TEHNIĈKI PODACI O STRELJANI:

1. Broj streljaĉkih mjesta:

2. Visina centra mete:

3. Udaljenost:

4. Rasvjeta:

VII. PROIZVOĐAĈ META:

VIII. KONTROLA ORUŢJA I OPREME: DA na liniji gaĊanja NE

IX. PODACI O BROJU NATJECATELJA PO KATEGORIJAMA:

10 m zračna puška seniori: Pojedinaĉno: 14 Ekipno: 3
10 m zračna puška mlađi seniori: Pojedinaĉno: 3 Ekipno: -
10 m zračna puška juniori: Pojedinaĉno: 6 Ekipno: 2
10 m zračna puška mlađi juniori: Pojedinaĉno: 6 Ekipno: -
10 m zračna puška juniorke: Pojedinaĉno: 6 Ekipno: 1
10 m zračna puška mlađe juniorke: Pojedinaĉno: 6 Ekipno: -
10 m zračna puška kadeti: Pojedinaĉno: 8 Ekipno: 2
10 m zračna puška mlađi kadeti: Pojedinaĉno: 6 Ekipno: -
10 m zračna puška kadetkinje: Pojedinaĉno: 5 Ekipno: 1
10 m zračna puška mlađe kadetkinje: Pojedinaĉno: 2 Ekipno: -

X. ŢALBE I PRIGOVORI: Podnijeto: - Prihvaćeno: -

XI: PRIPOMENE:

Tehniĉki delegat: Damir Oboroveĉki Potpis tehniĉkog delegata:

Mjesto i nadnevak: Veliko Trgovišće, 6. rujna 2020.

linija gaĊanja 300 luxa, linija meta 1500 luxa

SIUS ASCOR

Veliko Trgovišće

5.-6. rujna 2020.

 Streljana SD "Veliko Trgovišće"

Veliko Trgovišće, Augusta Šenoe 2

8

1,40 m

IZVJEŠĆE
TEHNIĈKOG DELEGATA HRVATSKOG STRELJAĈKOG SAVEZA

PRVENSTVO KRAPINSKO-ZAGORSKE ŢUPANIJE

U GAĐANJU SERIJSKOM ZRAĈNOM PUŠKOM

10 m


